

Skilsø Holding ApS

Hybenvej 69
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Peter Malmstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skilsø Holding ApS
Hybenvej 69
2830 Virum

CVR-nr: 38273868
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed / holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 87.481 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 624.821 kr. og egenkapitalen udgjorde 555.367 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.168	17.094
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.217	445.560
Bruttoresultat		95.385	462.654
Andre driftsomkostninger		-110	-60
Resultat af ordinær primær drift		95.275	462.594
Andre finansielle indtægter		0	9.216
Øvrige finansielle omkostninger		-9.994	0
Ordinært resultat før skat		85.281	471.810
Skat af årets resultat	1	2.200	-924
Årets resultat		87.481	470.886
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-95.865	228.404
Overført resultat		183.346	242.482
I alt		87.481	470.886

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.262	19.094
Kapitalandele i associerede virksomheder		633.277	691.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	664.539	710.404
Anlægsaktiver i alt		664.539	710.404
Tilgodehavende skat		2.200	0
Tilgodehavender i alt		2.200	0
Likvide beholdninger		486	11.156
Omsætningsaktiver i alt		2.686	11.156
Aktiver i alt		667.225	721.560

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		132.539	228.404
Reserve for Iværksætterselskab		0	38.000
Overført resultat		382.828	199.482
Egenkapital i alt		555.367	467.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.858	245.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.858	253.674
Gældsforpligtelser i alt		111.858	253.674
Passiver i alt		667.225	721.560

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	228.404	199.482	0	467.886
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-95.865	183.346	0	87.481
Egenkapital, ultimo	40.000	132.539	382.828	0	555.367

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.200	924
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.200	924

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.000	480.000
Tilgang	0	50.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	2.000	530.000
Nettoopskrivninger primo	17.094	211.310
Andel i årets resultat jf. note	12.168	83.212
Regulering	0	5
Udloddet udbytte	-0	-191.250
Nettoopskrivninger ultimo	29.262	103.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.262	633.277

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interstellar Trading IVS, Virum	100%	31.262	12.168

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cyber Farm ApS, København	27,5%	633.277	83.212

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0